
HOJA N'I
I. MUNICIPATIDAD DE TOTA

DEPTO. DE EDUCACIÓN
. SUB-DEPTO. PERSONAT *

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Administrativos.

LOTA,.1lllR,i022

DECRETO NO c)

Vistos

La Solicitud de Días Administrativos
presentada por los Auxiliares, Asistentes y Docentes del Depto. de Educación
Municipal, artículo Nol09 del código del trabajo; Decreto DEM N"300 del 25.06.2019
Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1 ,

de\24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los
arts. 12o y 630 de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

REGULAR¡CESE Y APRUÉBESE
Días Administrativos los funcionarios del Departamento de Educación Municipal,
correspond¡entes al mes de febrero año 2022, que a contlnuación se indican:

PAMETA CARRILLO ESPINOZA DEM 2022 17.02.2022 18.02.2022 01 04

VICTOR FERNANDEZ
SEPULVEOA

DEM 2022 23.02 2022 25.02 2022 03 03

DAVIO REYES GARRIDO DEM 2022 24.02.2022 25 02.2022 02 04

DIEGO JII\¡ENEZ MUNDACA DEM 2022 23.02.2022 23.02.2022 01 2 1t2

REGULARICESE, APRUEBASE, COMUNfQUESE Y
ARCHIVESE

BERNARDA
SECRETAR tc AL (s)

BEBV/BRAJ
DI RIBUCIÓ
- lnteresados
- Alcaldía.
- Contraloria.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

B
JE D

BENITEZ VEGA
CIÓN MUNICIPALE

za!r-

a

..POR DEN D EÑOR ALCALOE"

I
NOMBRE RUN U.E. PERIODO DESDE HASTA

IDIAS PENDIENTES

/,

I'l--\
47=-v )

.-#

/

TEE

\
\


